Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ
30 августа 2017г.
                            с. Критово                                     №  15-69
	О досрочном прекращении полномочий депутата Критовского сельского Совета депутатов Боготольского района Маяцкого И.А. в связи со смертью

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании свидетельства о смерти, выданного 18.08.2017 Боготольским территориальным отделом агентства записи актов гражданского состояния Красноярского края, серии II-БА № 891773, руководствуясь Уставом Критовского сельсовета, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Досрочно прекратить полномочия депутата Критовского сельского Совета депутатов Боготольского района по избирательному округу № 1 Маяцкого Ивана Андреевича с 15 августа 2017 года в связи со смертью.
      2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
      3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель Критовского                                Зам главы сельсовета
сельского Совета депутатов

_________ И.А.Бельтепетерова                          __________ О.А.Клесова